
 

СОВЕТ 

Батмановского сельского поселения 
второго созыва 

 

                                                РЕШЕНИЕ 

 
  Принято Советом  

Батмановского сельского поселения 

  24.03.2010 г.                                                                                          

 

  

Об избрании заместителя председателя  Совета 

Батмановского сельского поселения 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава  Батмановского сельского 

поселения  Совет Батмановского сельского  поселения   р е ш и л: 

 

1. Избрать заместителем председателя Совета  Батмановского сельского   

поселения  Морозову Ирину Аркадьевну,   депутата по 2 многомандатному 

избирательному округу. 

     2. Настоящее решение подлежит  обнародованию на информационных 

стендах поселения, находящихся по адресу: Ивановская область, 

Кинешемский район, село Батманы, улица Центральная, дом 4; деревня 

Горки Большие, улица Большегорковская, д.4; деревня Закусихино, улица 

Фабричная, дом 5; деревня Лагуниха, улица Торговая, дом 8, в день 

подписания.  

3. Настоящее решение вступает  в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава Батмановского сельского поселения                              Е.В.Веселова                                                            

 
с.Батманы 

25.03.2010 г. 

№ 3 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


